南安市教育局文件

南教人〔2020〕2号[image: image1.jpg]

南安市教育局关于2019年泉州市级及以上

中小学教学名师、学科教学带头人、

骨干教师和名校长、骨干校长
（校长后备）考核情况的通报
各中学、中心小学、市直学校：
根据《泉州市教育局关于组织泉州市级及以上中小学教学名师、学科教学带头人、骨干教师和名校长、骨干校长（校长后备）的考核通知》（泉教人〔2019〕223号）精神，我市于11月份组织对我市泉州市级及以上中小学教学名师、学科教学带头人、骨干教师和名校长、骨干校长（校长后备）进行周期业务考核，现将考核情况以及结果运用要求通报如下：

一、业务考核情况通报
（一）本次参加考核的泉州市级及以上中小学教学名师、学科教学带头人、骨干教师共1253人，其中考核等次为优秀的386人，合格的731人，不合格的1人，未参与的135人。（详见附件）。

（二）本次参加考核的泉州市级及以上中小学名校长和骨干校长共11人，其中考核等次为优秀的5人，合格的6人。（详见附件）。
二、考核结果运用要求
（一）考核等次为合格及以上的对象，按程序报泉州市教育局备案后，在新的考核周期内继续享有名优称号及享受规定的待遇，如职称评聘、评优评先、年度考核等方面的量化得分。
（二）考核等次为不合格的对象及未参加考核的对象暂时停止享有名优称号及有关规定待遇，新的考核周期内在职称评聘、评优评先、年度考核等方面暂停量化名优称号的占比部分，并要求如下：

1、考核等次为不合格的对象，必须参加新一轮的周期考核，且学校要及时督促对照考核任务要求做好整改工作。

2、未参加本次考核的对象，必须参加新一轮的周期考核，且学校要对其进行戒勉谈话，并督促对照考核任务要求做好整改工作。

3、对新一轮周期考核再次考核等次为不合格或无故不参加考核的对象，经核实后按照有关程序，报省、市教育主管部门批准，撤销相应的称号及收回证书，并取消考核周期内因名优称号而享受到的职务晋升、评优评先等待遇，并追回资金补助或奖励。

（三）符合下列条件的考核对象可向市教育局申请，经批准后可暂免于新一轮周期业务考核。

1、因产假或病等身体原因切实无法按时完成周期内考核任务的考核对象暂免于考核。

2、考核周期内因主管部门工作需要且经批准的抽调考核对象可暂免于考核。

三、加强组织管理

各校应及时将2019年泉州市级及以上中小学教学名师、学科教学带头人、骨干教师和名校长、骨干校长（校长后备）考核情况通报传达给每一位考核对象，进一步加强考核管理，支持名优教师开展工作，进一步引导名优教师按照文件相关规定，认真履行职责，充分发挥示范引领作用。

附件：2019年泉州市市级及以上中小学教学名师、学科教学带头人、骨干教师和名校长、骨干校长（校长后备）考核情况汇总表
                                    南安市教育局
2020年1月 3日
抄送：泉州市教育局，南安市人大教科文卫委、市政协教科卫体委。市委吴忠溪常委，市政府王昭昭副市长。

 南安市教育局办公室
         2020年1月3日印发

— 2 —
— 1 —